
 
 

・本日の大会は、公益財団法人日本バドミントン協会現行の競技規則及び運営規程により行います。

・審判：初戦の審判はタイムテーブルの３回転目の方にご協力お願いします。
　２回転目からは、勝者＝次の試合の線審１名。敗者＝次の試合の主審と線審１名お願いします。
・コールされてから、３分以内にコートに入らない場合は、棄権となる場合がありますのでご注意して下さい。
・表彰は結果が決まり次第随時行います。２位以上の選手は大会本部へお越し下さい。
・ケガをした場合は、本部にて応急処置は致しますが、その後の対応は各自でお願い致します。
･練習は、初戦のみ２分間と致します。３回転目からは練習はありません。
・ウェアは原則として、(公財)日本バドミントン協会審査合格品とします。
・感染予防対策のガイドラインに沿って大会運営にご協力下さい。

・フロアーでは土足禁止、飲食禁止です。アリーナから外に出る時は必ず外履きに履き替えて下さい。
・出たごみは館内のゴミ箱に捨てないで、持ち帰りください。(特にﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ)
・置き引きが多発しています。貴重品とラケットは各自で責任をもって保管して下さい。
・大会結果は、ホームページ(http://badminton.njsf.net/)に掲載致します。
・館内、体育館周辺、公園内は全面禁煙です。絶対に周辺での喫煙はご遠慮下さい。
・動画・写真等の撮影は、禁止とします。

タ イ ム テ ー ブ ル　 流し込み方式で、空いたコート順に入ります。
時間

コート 9:25

1 09:30

2 10:00

3 10:30

4 11:00

5 11:30

6 12:00

7 12:30

8 13:00

9 13:30

10 14:00

11 14:30

12 15:00

13 15:30

14 16:00

秋山 和輝

小熊 桃代

(野澤組)

高木 祥生

伊藤 友紀

(そんなばなな)

初澤 岳弥

初澤 里奈

(エーデルワイス)

潮田 寛太

吉田 茉未

(たろちゃんず)

小林 拓海

柴田 さな子

(閑人)

カ イチビン

オウ キ

(新宿豊翔龍)

畑 明広

根本 日菜子

(ぶんじクラブ)

張 鎮洲

ＣＡＩ ＪＩＡＹＵＥ

(新宿豊翔龍)

浜田 健太

鈴木 彩

(はむちゃんず)

XD1-C-1 XD3-A-2 XD3-B-2 XD3-C-2

XD2-D-4
XD3-C-3
XD4-C-3
XD2-C-5
XD1-C-3 XD3-1 XD3-2 XD4-1

主審

初戦
審判

線審

渡辺 康太

上田 浩之

小柏 涼子

(新宿豊翔龍)

XD4-3 XD2-決勝

XD4-D-2 XD4-E-2
XD3-E-2

XD2-D-3
XD3-B-3
XD4-B-3
XD2-B-3
XD1-B-3

XD2-C-4
XD3-A-3
XD4-A-3

XD1-A-3

楊 涛

厳靖園

(新宿豊翔龍)

XD2-A-6

XD2-A-4 XD2-B-2 XD2-C-3
XD4-A-2 XD4-B-2 XD4-C-2

XD2-C-6
XD4-D-3
XD3-D-3
XD1-A-2

XD2-A-3

XD2-D-5 XD2-D-6
XD4-E-3 XD2-A-5
XD3-E-3 XD3-F-3
XD1-B-2 XD1-C-2

閉　　会　　式

XD3-決勝
XD2-1 XD2-2 XD1-1 XD3-3 XD3-4 XD4-2

XD1-決勝
XD4-決勝

XD3-D-1 XD3-E-1 XD3-F-1

(駒西クラブ)

大木 羽衣子

XD3-D-2 XD3-F-2

XD2-A-2 XD2-B-1 XD2-C-1
XD4-A-1 XD4-B-1 XD4-C-1
XD3-A-1 XD3-B-1 XD3-C-1

XD1-A-1 XD1-B-1

XD4-E-1 XD2-A-1
XD2-D-1 XD2-D-2

XD4-D-1
XD2-C-2

開　　　会　　　式

諸　　　注　　　意

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート

試　合　進　行　上　の　注　意

種　　目 延長

全　種　目
20-20になった場合

2点差がつくまで
最大30点まで実施。

２１点３ゲーム制
(試合が遅れた場合は、

ポイント変更あり)

ポ　イ　ン　ト インターバルタイム

各ゲームで一方のポイントが
１１点になった時に６０秒以内、

各ゲーム間は１２０秒以内とする。
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勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス １ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

秋山 和輝

秋 山

小熊 桃代

小 熊

（ 野 澤 組 ）

高木 祥生

高 木

伊藤 友紀

伊 藤

松井 建玖

松 井

福沢 祐衣

福 沢

（ 一 般 ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス １ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

吉田 圭佑

吉 田

横堀 美里

横 堀

山城 幸弥

山 城

小林 莉奈

小 林

田 敏

田
1

1

3

3

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス １ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

米塚 友貴

米 塚

藤亜 里紗

藤 亜

山 中 明

山 中

橋本 裕里

橋 本

水村 秀人

水 村

中込 瑞希

中 込

（ 一 般 ）

1

1

3

3

2

2

混合ダブルス１部 決勝トーナメント

2

1

【抽選】
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勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

奥 津 正 人

奥 津

村 上 育 子

村 上

渡 辺 康 太

渡 辺

小 柏 涼 子

小 柏

（新宿豊翔龍）

上 田 浩 之

上 田

大木 羽衣子

大 木

（駒西クラブ）

廣 瀬 直 樹

廣 瀬

廣 瀬 綾 花

廣 瀬

（ 一 般 ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

楊 涛

楊

厳 靖 園

厳靖園

畑 明 広

畑
根 本

曳地 知朗

曳 地

佐藤 初美

佐 藤

（むんみん）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

張 鎮 洲

張

Ｃ Ａ Ｉ

（新宿豊翔龍）

浜 田 健 太

浜 田

鈴 木 彩

鈴 木

阿 部 隼 大

阿 部

指 宿 優 月

指 宿

（ な か よ し ）

和 田 健 聖

和 田

岡 部 杏 奈

岡 部

（ 一 般 ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

初 澤 岳 弥

初 澤

初 澤 里 奈

初 澤

小 林 拓 海

小 林

柴田 さな子

柴 田

（ 閑 人 ）

カ イチビン

カ

オ ウ キ

オ ウ

（新宿豊翔龍）

潮 田 寛 太

潮 田

吉 田 茉 未

吉 田
6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5
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混合ダブルス２部 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

本田 勝也

本 田

本 田 望

本 田

岡田 笙詩

岡 田

福里 星歌

福 里

（桜Ａｃｅ）

渡 邉 瞬

渡 邉

小田 祥子

小 田

（アニマル）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

松本 碧透

松 本

冨田 晶瑠

冨 田

（チンチロ）

安田 貴裕

安 田
内 山

（ セ ブ ン ）

楠 充 人

楠

菊間 由佳

菊 間
1

1

3

3

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

谷口 裕久

谷 口

平川 和佳

平 川

富田 健介

富 田

川畑 麗奈

川 畑

（ぱおぱお）

何 弘 希

何

王 銘 杰

王
1

1

3

3

2

2
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勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

清 水 徹

清 水

中村 梨沙

中 村

伊 藤 駿

伊 藤

横川 侑香

横 川

柴田 将太

柴 田

影山 沙羅

影 山
1

1

3

3

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

今村 共生

今 村

内海 怜奈

内 海

沼本 敦士

沼 本

仲本 亮乃

仲 本

上岡 史弥

上 岡

森永 友音

森 永
1

1

3

3

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

諸星 貴史

諸 星

関本 綾子

関 本

落合 直哉

落 合

金 子 愛

金 子

工藤 優爾

工 藤

勝又 綾佳

勝 又

（ Ｋ Ｋ ）

1

1

3

3

2

2

混合ダブルス３部 決勝トーナメント

5
3 4

1

2

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｆ－１位)
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勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ４ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

坂 巻

坂巻 晴香

坂 巻

平井 卓也

平 井

塚 田 綾

塚 田

大川 拓也

大 川

今井 亜味

今 井
1

1

3

3

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ４ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

名嘉原

シン カク

シ ン

谷地舘 渉

谷地舘
谷地舘

山口 東悟

山 口
佐野峯

（桜Ａｃｅ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ４ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

岩佐 和俊

岩 佐

新倉 望実

新 倉

津 島 悠

津 島
土 屋

鎌倉 保之

鎌 倉

鎌倉 佳江

鎌 倉

（ さ く ら ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ４ 部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

古川 龍也

古 川

清 水 青

清 水
大久保
菅 谷

（桜Ａｃｅ）

髙安 翔磨

髙 安

捧 友 香

捧
1

1

3

3

2

2
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勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ４ 部
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

高山 智也

高 山

堀川 加奈

堀 川

松 木 優

松 木

森山 妙子

森 山

浜田 直樹

浜 田
浜 田

（ み な と ）

1

1

3

3

2

2

混合ダブルス４部 決勝トーナメント

4
2 3

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)
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